
  

DELEGACIÓN SEVILLANA 

 
 
 
 

1ª FASE RFEN PREBENJAMÍN-BENJAMÍN 
 
 

27/11/2021 
 

PISCINA MUNICIPAL LOS ALCORES 
ALCALÁ DE GUADAÍRA 

SEVILLA 
 



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Andalucía 25/11/2021 14:13 - Página 1

1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Horario de la sesión No. 1 - 1ª SESIÓN 27/11/2021 - 9:30

CALENTAMIENTO9:30 0:30
FIN CALENTAMIENTO10:00

8 x 50m Libre1. Mixtoed Final contra reloj10:00 0:05Benj 1 Serie 4
100m Libre2. Masc. Final contra reloj10:05 0:10Benj10 4 Series 25
100m Libre3. Fem. Final contra reloj10:15 0:10Benj12 2 Series 13

50m Libre4. Masc. Final contra reloj10:25 Benj11 1 Serie 6
50m Libre5. Masc. Final contra reloj10:25 0:05Preb 2 Series 14
50m Libre6. Fem. Final contra reloj10:30 Benj13 1 Serie 8
50m Libre7. Fem. Final contra reloj10:30 0:05Preb 1 Serie 5

100m Espalda8. Masc. Final contra reloj10:35 Benj10 1 Serie 8
100m Espalda9. Fem. Final contra reloj10:35 0:05Benj12 2 Series 12

50m Espalda10. Masc. Final contra reloj10:40 0:05Benj11 2 Series 12
50m Espalda11. Masc. Final contra reloj10:45 0:05Preb 2 Series 10
50m Espalda12. Fem. Final contra reloj10:50 Benj13 1 Serie 5
50m Espalda13. Fem. Final contra reloj10:50 Preb 1 Serie 2

200m Libre14. Masc. Final contra reloj10:50 0:10Benj10 2 Series 9
200m Libre15. Fem. Final contra reloj11:00 0:05Benj12 1 Serie 6

4 x 25m Mariposa16. Masc. Final contra reloj11:05 Preb 1 Serie 2
4 x 25m Mariposa17. Fem. Final contra reloj11:05 0:05Preb 1 Serie 1

100m Libre18. Masc. Final contra reloj11:10 0:05Benj11 2 Series 9
100m Libre19. Fem. Final contra reloj11:15 Benj13 1 Serie 3
100m Braza20. Masc. Final contra reloj11:15 0:05Benj10 1 Serie 8
100m Braza21. Fem. Final contra reloj11:20 0:05Benj12 2 Series 9

50m Braza22. Masc. Final contra reloj11:25 0:05Benj11 1 Serie 3
50m Braza23. Masc. Final contra reloj11:30 Preb 1 Serie 6
50m Braza24. Fem. Final contra reloj11:30 Benj13 1 Serie 6
50m Braza25. Fem. Final contra reloj11:30 0:05Preb 1 Serie 3
50m Mariposa26. Masc. Final contra reloj11:35 Benj 1 Serie 6
50m Mariposa27. Fem. Final contra reloj11:35 0:05Benj 1 Serie 3
50m Mariposa28. Masc. Final contra reloj11:40 Preb 1 Serie 5
50m Mariposa29. Fem. Final contra reloj11:40 Preb sin inscripciones -

200m Estilos30. Masc. Final contra reloj11:40 0:05Benj10 1 Serie 5
200m Estilos31. Fem. Final contra reloj11:45 0:05Benj12 1 Serie 3
100m Estilos32. Masc. Final contra reloj11:50 0:05Benj11 1 Serie 5
100m Estilos33. Masc. Final contra reloj11:55 Preb 1 Serie 6
100m Estilos34. Fem. Final contra reloj11:55 Benj13 sin inscripciones -
100m Estilos35. Fem. Final contra reloj11:55 Preb sin inscripciones -

8 x 50m Estilos36. Mixtoed Final contra reloj11:55 0:10Benj 1 Serie 5

12:05 Final de sesión: Duración total 2:35
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

1 - 1ª SESIÓN 27/11/2021 - 9:30

9:30 CALENTAMIENTO
10:00 FIN CALENTAMIENTO

Prueba 1 Mixtoed, 8 x 50m Libre Benjamín mixto
27/11/2021 - 10:00 Lista de salida

Serie 1 de 1, 10:00

3 C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla NT

4 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 5:40.78

5 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 5:49.36

6 C. Nautico Sevilla 2 C. Nautico Sevilla NT

Prueba 2 Masc., 100m Libre Benjamin 2010
27/11/2021 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:05

3 VALLE FLORES, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 NT
4 SÁNCHEZ AMOEDO, Héctor 10 C.D. Galisport NT
5 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Jose Antonio10 C.N. Alcala NT

Serie 2 de 4, 10:10

2 MARTINEZ VILLALBA, Santiago 10 R.C. Pineda De Sevilla NT
3 CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 1:48.71
4 MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil 1:41.84
5 NALDA ESPINOSA, Salvador 10 G.N. Sevilla 2004 1:45.52
6 BLANCO SABIO, Jaime 10 C. Nautico Sevilla 2:04.71
7 CABALLERO SÁNCHEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla NT
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 2, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 4, 10:10

1 MARTÍNEZ GONZÁLEZ DEL CORRAL, Felipe10 C. Nautico Sevilla 1:37.04
2 CASTILLA RODRIGUEZ, Mario 10 Circulo Mercantil 1:34.76
3 VALCÁRCEL VEGA, Pablo 10 C. Nautico Sevilla 1:27.82
4 TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 1:26.52
5 NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 1:27.11
6 MONTES RUIZ, Pedro 10 C. Nautico Sevilla 1:31.16
7 CORNEJO ABARCA, Jaime 10 C. Nautico Sevilla 1:36.44
8 GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 1:37.81

Serie 4 de 4, 10:15

1 BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 1:25.86
2 LÓPEZ CASTILLO, Pablo 10 C. Nautico Sevilla 1:24.97
3 MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 1:24.00
4 LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 1:17.57
5 SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 G.N. Sevilla 2004 1:23.89
6 LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 1:24.02
7 RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 1:25.29
8 FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix 10 G.N. Sevilla 2004 1:26.49

Prueba 3 Fem., 100m Libre Benjamin Fem. 2012
27/11/2021 - 10:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:15

2 ALLÓN SORRENTINO, Aitana 12 C.N. Dos Hermanas NT
3 DEL CUETO GODOY, Manuela 12 C.N. Dos Hermanas 2:26.82
4 ESPLÁ JIMENEZ, Lola 12 C.N. Dos Hermanas 2:18.69
5 GONZALEZ ALBELDA, Enya 12 C.N. Dos Hermanas 2:25.22
6 GALLEGO DURÁN, Julia 12 C.N. Dos Hermanas 2:27.71

Serie 2 de 2, 10:20

1 GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia 12 C. Nautico Sevilla 2:05.54
2 CORNEJO ABARCA, Yoana 12 C. Nautico Sevilla 2:02.53
3 JACINTO TORRES, Macarena 12 Circulo Mercantil 1:58.92
4 GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 1:35.15
5 FERNANDEZ ALVAREZ, Valeria 12 C.N. Union Rinconada 1:57.48
6 CASADO FERNÁNDEZ, Pilar 12 C.N. Alcala 1:59.28
7 LÓPEZ CASTILLO, Isabel 12 C. Nautico Sevilla 2:03.93
8 CORNEJO HUMANES, Marta 12 C. Nautico Sevilla 2:09.71
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 4 Masc., 50m Libre Benjamin 2011
27/11/2021 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:25

2 SERRANO BLANCO, Francisco Javier 11 C. Nautico Sevilla 48.31
3 RODRIGUEZ DE LA HOZ, Elias 11 C.N. Union Rinconada 42.93
4 CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada 36.38
5 ZARCO BEJARANO, Nicolás 11 G.N. Sevilla 2004 38.75
6 FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil 44.64
7 CASADO GALLARDO, Alejandro 11 C.N. Dos Hermanas 1:14.54

Prueba 5 Masc., 50m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
27/11/2021 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:25

2 MONTES LOPEZ, Enzo 13 C.D.N.Arahal NT
3 MESA MIRANDA, Gustavo 13 Circulo Mercantil NT
4 MARIN LERIDA, Mauro 13 C.N. Union Rinconada NT
5 OLIVA HERVAS, Jose Carlos 13 C.N. Union Rinconada NT
6 MEDINA RODRIGUEZ, Lucas 12 Circulo Mercantil NT
7 MOURE CANDIL, David 13 C.N. Union Rinconada NT

Serie 2 de 2, 10:25

1 TERRON ROLDAN, Pedro 12 C.D. Galisport NT
2 LEÓN LÓPEZ, Rodrigo 12 Circulo Mercantil 1:09.32
3 GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 1:01.56
4 HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 49.16
5 SALAS MEDINA, Diego 13 Circulo Mercantil 50.23
6 MORENO DIAZ, Antonio 12 G.N. Sevilla 2004 1:05.73
7 MORENO DIAZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 1:23.39
8 MESA MIRANDA, Fernando 13 Circulo Mercantil NT

Prueba 6 Fem., 50m Libre Benjamin 2013
27/11/2021 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:30

1 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil 1:06.09
2 GALAN ROMERO, Daniela 13 C.N. Dos Hermanas 53.62
3 CANO BAQQALI, Dunia 13 C.N. Dos Hermanas 51.28
4 CABALLERO CASTEJÓN, Delia 13 G.N. Sevilla 2004 50.05
5 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil 50.14
6 CORZOUZQUIZA, Alba 13 C.N. Alcala 52.95
7 CASTELLÓ SUÁREZ, Sara 13 C. Nautico Sevilla 56.82
8 MÁRQUEZ BAHAMONDE, Ana 13 C. Nautico Sevilla 1:15.13
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 7 Fem., 50m Libre Prebenjamin Fem
27/11/2021 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:30

2 CORTES ERRAZQUIN, Adriana 14 Circulo Mercantil NT
3 GONZALEZ BEATO, Elena 14 Circulo Mercantil NT
4 CAMPS GINES, Ana 14 Circulo Mercantil 59.68
5 GALLEGO BLANCAS, Agueda 14 G.N. Sevilla 2004 1:17.39
6 DEL POZO GOMEZ, Berta 15 Circulo Mercantil NT

Prueba 8 Masc., 100m Espalda Benjamin 2010
27/11/2021 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:35

1 MARTINEZ VILLALBA, Santiago 10 R.C. Pineda De Sevilla NT
2 MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 1:56.10
3 COTA FERNÁNDEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla 1:40.70
4 PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 1:22.15
5 RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 1:32.47
6 RAMOS GONZALEZ, Antonio 10 G.N. Sevilla 2004 1:56.08
7 MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil 2:04.82
8 HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala NT

Prueba 9 Fem., 100m Espalda Benjamin Fem. 2012
27/11/2021 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:35

3 CORNEJO ABARCA, Yoana 12 C. Nautico Sevilla NT
4 LÓPEZ CASTILLO, Isabel 12 C. Nautico Sevilla NT
5 CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia 12 C. Nautico Sevilla NT
6 GALLEGO DURÁN, Julia 12 C.N. Dos Hermanas NT

Serie 2 de 2, 10:40

1 ALLÓN SORRENTINO, Aitana 12 C.N. Dos Hermanas NT
2 CALLESI FLOR, María 12 C. Nautico Sevilla NT
3 MONTERO MORALES, Sonsoles 12 C.N. Alcala 1:53.95
4 HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada 1:39.91
5 PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala 1:45.35
6 GONZALEZ ALBELDA, Enya 12 C.N. Dos Hermanas NT
7 GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia 12 C. Nautico Sevilla NT
8 DEL CUETO GODOY, Manuela 12 C.N. Dos Hermanas NT
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 10 Masc., 50m Espalda Benjamin 2011
27/11/2021 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:40

3 CASADO GALLARDO, Alejandro 11 C.N. Dos Hermanas NT
4 FERNÁNDEZ CASTRO, Pablo 11 C. Nautico Sevilla NT
5 MÁRQUEZ BAHAMONDE, Enrique 11 C. Nautico Sevilla NT
6 SERRANO BLANCO, Francisco Javier 11 C. Nautico Sevilla NT

Serie 2 de 2, 10:45

1 NAVAS CHACON, Rodrigo 11 Circulo Mercantil 53.08
2 PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal 49.48
3 PEREA MÁRQUEZ, Dario 11 C.D.N.Arahal 48.06
4 OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 46.35
5 DE LARA INFIESTA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas 47.88
6 MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala 48.93
7 RODRIGUEZ DE LA HOZ, Elias 11 C.N. Union Rinconada 50.00
8 HERRERA RAMIREZ, Ignacio 11 C.N. Dos Hermanas NT

Prueba 11 Masc., 50m Espalda Prebenjamin Masculino (fan)
27/11/2021 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:45

3 MOURE CANDIL, David 13 C.N. Union Rinconada NT
4 MESA MIRANDA, Gustavo 13 Circulo Mercantil NT
5 HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 2 de 2, 10:45

1 LEÓN LÓPEZ, Rodrigo 12 Circulo Mercantil NT
2 SALAS MEDINA, Diego 13 Circulo Mercantil NT
3 TERRON ROLDAN, Pedro 12 C.D. Galisport NT
4 MORENO DIAZ, Antonio 12 G.N. Sevilla 2004 NT
5 MONTES LOPEZ, Enzo 13 C.D.N.Arahal NT
6 MEDINA RODRIGUEZ, Lucas 12 Circulo Mercantil NT
7 MARIN LERIDA, Mauro 13 C.N. Union Rinconada NT
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 12 Fem., 50m Espalda Benjamin 2013
27/11/2021 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:50

2 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil NT
3 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil NT
4 GALAN ROMERO, Daniela 13 C.N. Dos Hermanas NT
5 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Ángela 13 C. Nautico Sevilla NT
6 CASTELLÓ SUÁREZ, Sara 13 C. Nautico Sevilla NT

Prueba 13 Fem., 50m Espalda Prebenjamin Fem
27/11/2021 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:50

4 CAMPS GINES, Ana 14 Circulo Mercantil NT
5 CORTES ERRAZQUIN, Adriana 14 Circulo Mercantil NT

Prueba 14 Masc., 200m Libre Benjamin 2010
27/11/2021 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:50

3 SÁNCHEZ AMOEDO, Héctor 10 C.D. Galisport NT
4 COTA FERNÁNDEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla NT
5 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Jose Antonio10 C.N. Alcala NT

Serie 2 de 2, 10:55

2 NALDA ESPINOSA, Salvador 10 G.N. Sevilla 2004 3:49.58
3 MONTES RUIZ, Pedro 10 C. Nautico Sevilla 3:26.69
4 PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 2:34.98
5 BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 3:00.64
6 CASTILLA RODRIGUEZ, Mario 10 Circulo Mercantil 3:35.35
7 CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 3:56.34



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Andalucía 25/11/2021 14:16 - Página 7

1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 15 Fem., 200m Libre Benjamin Fem. 2012
27/11/2021 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:00

2 DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 C. Nautico Sevilla NT
3 LÓPEZ CABALLERO, Martina 12 Circulo Mercantil 3:38.42
4 PÉREZ MENA, Paola 12 C.N. Alcala 3:01.72
5 GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 3:21.67
6 DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 3:38.51
7 CALLESI FLOR, María 12 C. Nautico Sevilla NT

Prueba 16 Masc., 4 x 25m Mariposa Prebenjamin Masculino (fan)
27/11/2021 - 11:05 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:05

4 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT

5 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT

Prueba 17 Fem., 4 x 25m Mariposa Prebenjamin Fem
27/11/2021 - 11:05 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:05

4 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 18 Masc., 100m Libre Benjamin 2011
27/11/2021 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 11:10

3 PEREA MÁRQUEZ, Dario 11 C.D.N.Arahal NT
4 FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil NT
5 POLONIO PERALTA, Lucas 11 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 2 de 2, 11:10

2 DE LARA INFIESTA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas 1:31.30
3 LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil 1:25.72
4 CORZO URQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala 1:19.93
5 CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada 1:22.79
6 OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 1:27.39
7 HERRERA RAMIREZ, Ignacio 11 C.N. Dos Hermanas 1:39.66

Prueba 19 Fem., 100m Libre Benjamin 2013
27/11/2021 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:15

3 SAINZ DORAL, Teresa 13 R.C. Pineda De Sevilla NT
4 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Ángela 13 C. Nautico Sevilla 1:37.58
5 CORZOUZQUIZA, Alba 13 C.N. Alcala NT

Prueba 20 Masc., 100m Braza Benjamin 2010
27/11/2021 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:15

1 MARTÍNEZ GONZÁLEZ DEL CORRAL, Felipe10 C. Nautico Sevilla NT
2 CORNEJO ABARCA, Jaime 10 C. Nautico Sevilla 2:08.21
3 HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala 1:41.77
4 LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 1:38.12
5 PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 1:40.41
6 RAMOS GONZALEZ, Antonio 10 G.N. Sevilla 2004 1:59.98
7 BLANCO SABIO, Jaime 10 C. Nautico Sevilla 2:10.65
8 CABALLERO SÁNCHEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla NT
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 21 Fem., 100m Braza Benjamin Fem. 2012
27/11/2021 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 11:20

3 CORNEJO HUMANES, Marta 12 C. Nautico Sevilla NT
4 ESPLÁ JIMENEZ, Lola 12 C.N. Dos Hermanas 2:21.60
5 FERNANDEZ ALVAREZ, Valeria 12 C.N. Union Rinconada 3:00.75

Serie 2 de 2, 11:25

2 DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 2:05.72
3 PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala 1:57.14
4 JACINTO TORRES, Macarena 12 Circulo Mercantil 1:54.68
5 HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada 1:55.33
6 CASADO FERNÁNDEZ, Pilar 12 C.N. Alcala 2:03.75
7 DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 C. Nautico Sevilla 2:10.17

Prueba 22 Masc., 50m Braza Benjamin 2011
27/11/2021 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:25

3 PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal NT
4 NAVAS CHACON, Rodrigo 11 Circulo Mercantil 56.78
5 MÁRQUEZ BAHAMONDE, Enrique 11 C. Nautico Sevilla 1:01.48

Prueba 23 Masc., 50m Braza Prebenjamin Masculino (fan)
27/11/2021 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:30

2 RIVERA GANDUL, Moises 13 Circulo Mercantil NT
3 ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil NT
4 SANCHEZ HIDALGO, Cesar 12 G.N. Sevilla 2004 1:27.47
5 GINER ANCHÚSTEGUI, Ignacio 12 Circulo Mercantil NT
6 PONCE DE LEÓN PEREZ-OLLEROS, Valentín13 Circulo Mercantil NT
7 MORENO DIAZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 NT
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1º FASE PREB-BENJ SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 27/11/2021

Prueba 24 Fem., 50m Braza Benjamin 2013
27/11/2021 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:30

2 MÁRQUEZ BAHAMONDE, Ana 13 C. Nautico Sevilla NT
3 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil 1:12.24
4 CANO BAQQALI, Dunia 13 C.N. Dos Hermanas 1:04.64
5 CABALLERO CASTEJÓN, Delia 13 G.N. Sevilla 2004 1:11.39
6 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil NT
7 SAINZ DORAL, Teresa 13 R.C. Pineda De Sevilla NT

Prueba 25 Fem., 50m Braza Prebenjamin Fem
27/11/2021 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:30

3 GALLEGO BLANCAS, Agueda 14 G.N. Sevilla 2004 NT
4 GONZALEZ BEATO, Elena 14 Circulo Mercantil NT
5 DEL POZO GOMEZ, Berta 15 Circulo Mercantil NT

Prueba 26 Masc., 50m Mariposa Benjamin Masc.
27/11/2021 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:35

2 VALCÁRCEL VEGA, Pablo 10 C. Nautico Sevilla 59.52
3 FERNÁNDEZ CASTRO, Pablo 11 C. Nautico Sevilla 52.80
4 TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 48.03
5 NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 49.63
6 VALLE FLORES, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 58.65
7 LÓPEZ CASTILLO, Pablo 10 C. Nautico Sevilla NT

Prueba 27 Fem., 50m Mariposa Benjamin Fem.
27/11/2021 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:35

3 CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia 12 C. Nautico Sevilla NT
4 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil 50.69
5 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil NT
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Prueba 28 Masc., 50m Mariposa Prebenjamin Masculino (fan)
27/11/2021 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:40

2 RIVERA GANDUL, Moises 13 Circulo Mercantil NT
3 HERRERO PEREZ, Daniel 13 G.N. Sevilla 2004 NT
4 SANCHEZ PEÑA, Fabio 12 C.D.N.Arahal 55.47
5 GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 1:02.65
6 MESA MIRANDA, Fernando 13 Circulo Mercantil NT

Prueba 29 Fem., 50m Mariposa Prebenjamin Fem
27/11/2021 - 11:40 Lista de salida

AN

Prueba 30 Masc., 200m Estilos Benjamin 2010
27/11/2021 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:40

2 GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil NT
3 LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 3:14.03
4 PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 2:53.53
5 SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 G.N. Sevilla 2004 3:13.68
6 FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix 10 G.N. Sevilla 2004 3:37.63

Prueba 31 Fem., 200m Estilos Benjamin Fem. 2012
27/11/2021 - 11:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:45

3 PÉREZ MENA, Paola 12 C.N. Alcala NT
4 LÓPEZ CABALLERO, Martina 12 Circulo Mercantil 4:30.57
5 MONTERO MORALES, Sonsoles 12 C.N. Alcala NT
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Prueba 32 Masc., 100m Estilos Benjamin 2011
27/11/2021 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:50

2 LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil NT
3 ZARCO BEJARANO, Nicolás 11 G.N. Sevilla 2004 1:37.84
4 CORZO URQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala 1:30.76
5 MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala 1:36.62
6 POLONIO PERALTA, Lucas 11 G.N. Sevilla 2004 1:43.26

Prueba 33 Masc., 100m Estilos Prebenjamin Masculino (fan)
27/11/2021 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:55

2 PONCE DE LEÓN PEREZ-OLLEROS, Valentín13 Circulo Mercantil NT
3 HERRERO PEREZ, Daniel 13 G.N. Sevilla 2004 NT
4 SANCHEZ PEÑA, Fabio 12 C.D.N.Arahal NT
5 GINER ANCHÚSTEGUI, Ignacio 12 Circulo Mercantil NT
6 SANCHEZ HIDALGO, Cesar 12 G.N. Sevilla 2004 NT
7 ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil NT

Prueba 34 Fem., 100m Estilos Benjamin 2013
27/11/2021 - 11:55 Lista de salida

AN

Prueba 35 Fem., 100m Estilos Prebenjamin Fem
27/11/2021 - 11:55 Lista de salida

AN

Prueba 36 Mixtoed, 8 x 50m Estilos Benjamín mixto
27/11/2021 - 11:55 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:55

2 C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla NT

3 C. Nautico Sevilla 2 C. Nautico Sevilla NT
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Prueba 36, Mixtoed, 8 x 50m Estilos

4 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 6:54.98

5 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala NT

6 C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas NT
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Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Nautico Sevilla 00316 ESP 11 11 22 22 22 44 4 - 4
C.D. Galisport 01721 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.D.N.Arahal 01756 ESP 4 - 4 8 - 8 - - -
C.N. Alcala 00563 ESP 8 6 14 16 12 28 2 - 2
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 8 7 15 16 14 30 1 - 1
C.N. Union Rinconada 01339 ESP 5 2 7 9 4 13 - - -
Circulo Mercantil 00113 ESP 15 10 25 30 20 50 3 1 4
G.N. Sevilla 2004 00760 ESP 15 2 17 30 4 34 1 - 1
R.C. Pineda De Sevilla 01194 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -

Número total de 9 clubes 69 39 108 137 78 215 11 1 12
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